
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО­

ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
№ 150/ПК «16» октября 2025г

О зачислении на 1 курс
На основании Правил приема в Некоммерческое аккредитованное частное 
профессиональное образовательное учреждение «Невинномысский экономико-правовой 
техникум» и на основании решения приемной комиссии (протокол №5 от «16» октября 
2025 года.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на 2025/2026 учебный 
год для обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования (программам подготовки специалистов среднего звена) следующих 
поступающих:
- по договорам с оплатой стоимости обучения (Приложение 1).
2. Обучающимся, зачисленным в дополнительные сроки, составить индивидуальный 
учебный план для освоения образовательной программы среднего профессионального 
образования в полном объеме в сроки, отличные от общего учебного плана 
образовательной программы среднего профессионального образования.



Приложение 1
1.1. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, группа 
Пр-25:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 
образования

1. Дружинин Дмитрий Алексеевич основное общее
2. Чикалин Сергей Евгеньевич основное общее

1.2. По специальности 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем, 
группа БАС-25:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень образования

1. Дружинин Дмитрий Алексеевич основное общее
2. Чикалин Сергей Евгеньевич основное общее

1.3. По специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, группа ПД-25/А
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 

образования

1. Шевхужев Джамбулат Муратович основное общее

1.4. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, группа 
Пр-125:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 
образования

1. Омельяненко Роман Алексеевич среднее общее
2. Фурса Максим Васильевич среднее общее


